
21.02.2016 Ort: Winkerling - Germany

8. Winterturnier 2016 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.17 Repetierflinte 1

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Pietzsch, Felix 46818 Einzelmitglied 2,08 3,00 2,96 4,19 3,44 5,65 21,33
2 Dangelmayer, Peter 30643 SLG Franken - K12 - Schönberg 2,91 3,17 2,09 3,34 3,42 5,24 20,17
3 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 2,59 2,87 2,70 3,80 2,69 5,10 19,75
4 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 2,22 2,76 1,65 4,38 2,93 5,18 19,13
5 Maier, Christian 38830 SLG Arnstorf 2,05 3,26 1,56 4,35 2,14 4,89 18,24
6 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 1,98 2,62 3,27 4,13 2,52 3,43 17,95
7 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 2,36 1,98 2,85 3,61 3,92 2,98 17,70
8 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 1,92 2,83 2,51 3,30 2,60 4,17 17,32
9 Kreß, Harald 36714 SLG Franken - K12 - Schönberg 1,95 2,89 2,48 2,06 2,65 4,18 16,20

10 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 2,50 2,46 2,05 1,50 2,47 4,56 15,53
11 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 1,54 2,55 2,00 3,45 1,56 4,29 15,40
12 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 1,76 1,81 2,15 2,68 2,21 3,98 14,60
13 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 1,21 2,42 2,28 1,89 2,14 4,31 14,25
14 Rogoll, Christian 44604 SLG Schwandorf e.V. 2,29 2,42 2,18 0,48 2,96 3,83 14,14
15 Urbas, Michael 45081 SLG Schwandorf e.V. 0,12 1,70 2,09 3,82 3,03 3,32 14,09
16 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg e.V. 1,77 0,99 1,90 2,78 2,10 4,30 13,85
17 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 1,74 2,18 1,86 3,28 1,79 2,96 13,81
18 Müller, Jürgen 42599 SLG Altdorf 1,48 1,73 1,38 3,25 1,94 2,88 12,66
19 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 1,19 2,00 1,59 1,54 1,82 3,85 11,99
20 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 1,06 1,46 1,77 2,98 1,67 2,51 11,46
21 Scharf, Roland 39887 SLG Ostmark Weiden e.V. 0,90 1,87 1,28 1,83 1,99 2,26 10,14
22 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 1,38 1,50 1,63 2,41 0,85 2,03 9,79
23 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 0,00 1,09 1,14 2,42 1,60 3,12 9,36
24 Karg, Peter 48174 SLG Schützengruppe Teublitz 0,96 0,75 1,08 1,71 0,64 3,27 8,41
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21.02.2016 Ort: Winkerling - Germany

8. Winterturnier 2016 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.17 Selbstladeflinte 1

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Pietzsch, Felix 46818 Einzelmitglied 3,20 4,14 3,33 5,20 4,66 7,16 27,68
2 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 2,73 3,48 3,71 4,54 4,12 5,69 24,27
3 Dangelmayer, Peter 30643 SLG Franken - K12 - Schönberg 2,74 4,35 1,88 2,89 3,52 6,77 22,16
4 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 2,23 3,08 2,31 4,46 1,64 6,79 20,50
5 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 2,45 3,67 2,79 3,94 3,37 3,97 20,19
6 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 2,61 3,29 2,54 2,60 2,99 5,61 19,64
7 Kreß, Harald 36714 SLG Franken - K12 - Schönberg 2,64 4,03 2,29 1,55 2,55 5,53 18,59
8 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 1,24 1,68 2,74 3,85 2,62 5,71 17,86
9 Urbas, Michael 45081 SLG Schwandorf e.V. 1,10 1,91 3,58 3,41 2,77 3,30 16,07

10 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 1,42 1,76 1,60 3,38 2,29 4,24 14,68
11 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 0,17 1,74 0,72 1,57 1,60 3,40 9,20
12 Buhr, Sandra 50907 SLG Schwandorf e.V. 0,65 0,70 1,37 1,23 1,32 2,21 7,48
13 Heike, Gerhard Ewald 42579 SLG Altdorf 0,87 1,79 0,67 0,91 1,18 1,99 7,40
14 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 2,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,01
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21.02.2016 Ort: Winkerling - Germany

8. Winterturnier 2016 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Pietzsch, Felix 46818 Einzelmitglied 3,42 3,59 17,89 3,54 10,55
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 3,56 3,57 3,45 8,53 10,58
3 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 3,64 3,15 25,00 3,82 10,61
4 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 3,22 25,00 4,30 3,29 10,81
5 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 4,91 3,61 3,79 3,67 11,07
6 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 3,85 5,04 4,00 3,35 11,20
7 Maier, Christian 38830 SLG Arnstorf 9,59 3,72 3,96 3,57 11,25
8 Dangelmayer, Peter 30643 SLG Franken - K12 - Schönberg 4,35 3,91 8,91 3,74 12,00
9 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 4,22 4,01 6,38 4,06 12,29

10 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 4,11 5,19 4,66 3,75 12,52
11 Schäfer, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg e.V. 6,05 4,50 4,25 4,23 12,98
12 Ullrich, Andreas 45589 SLG Schwandorf e.V. 5,86 4,29 5,29 3,84 13,42
13 Urbas, Michael 45081 SLG Schwandorf e.V. 5,40 11,94 4,62 3,41 13,43
14 Ernst, Wolfgang 45060 SLG Feuerschützen Regensburg 4,77 8,90 4,94 3,97 13,68
15 Niedermüller, Günter 43959 SLG Feuerschützen Regensburg 5,18 4,54 4,76 4,59 13,89
16 Janker, Manfred 31302 SLG PPC-Dachau e.V. 4,94 25,00 4,65 5,01 14,60
17 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 5,46 5,57 5,65 3,63 14,66
18 Kreß, Harald 36714 SLG Franken - K12 - Schönberg 5,57 5,11 6,09 4,12 14,80
19 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg e.V. 4,80 10,13 5,36 4,98 15,14
20 Rogoll, Christian 44604 SLG Schwandorf e.V. 5,80 25,00 4,25 5,30 15,35
21 Stemmer, Oliver 40380 SLG Arnstorf 5,56 6,16 5,96 4,08 15,60
22 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 25,00 6,28 4,76 4,64 15,68
23 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 6,70 6,19 3,94 6,07 16,20
24 Schnobrich, Thomas 44145 SLG Feuerschützen Regensburg 5,20 6,15 5,07 7,09 16,42
25 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 6,96 5,24 5,26 7,71 17,46
26 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 6,42 25,00 6,69 4,50 17,61
27 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 25,00 3,63 10,11 4,27 18,01
28 Behla, Tobias PN11527 SLG Freie Schützen Chemnitz 11,13 4,38 10,02 4,12 18,52
29 Karg, Peter 48174 SLG Schützengruppe Teublitz 5,68 8,13 25,00 5,82 19,63
30 Trost, Franz 40620 SLG PPC-Dachau e.V. 7,81 7,47 6,07 7,49 21,03
31 Reiß, Toni FS #71 Fremdstarter 7,89 6,36 10,22 6,87 21,12
32 Lippe, Bernhard PN9160 SLG Ostmark Weiden e.V. 8,90 8,09 6,74 6,39 21,22
33 Scharf, Roland 39887 SLG Ostmark Weiden e.V. 25,00 7,71 6,18 7,94 21,83
34 Mögele, Otto 3090 SLG Arnstorf 7,74 7,23 7,72 8,75 22,69
35 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 9,82 6,78 11,65 7,10 23,70
36 Rudolf, Vratislav 34262 SLG Feuerschützen Regensburg 5,89 25,00 11,13 9,52 26,54
37 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 11,76 8,55 13,47 7,14 27,45
38 Zach, Georg 50525 SLG Ostmark Weiden e.V. 10,54 10,43 9,34 8,23 28,00
39 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 13,12 9,79 9,66 10,16 29,61
40 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 15,90 9,35 25,00 6,26 31,51
41 Janker, Yasemin 40957 SLG PPC-Dachau e.V. 17,22 11,75 10,41 9,80 31,96
42 Czadek, Jürgen 52087 SLG Arnstorf 19,15 5,52 25,00 7,41 32,08
43 Islam, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 8,31 12,54 13,89 25,00 34,74
44 Pörschke, Kevin 52303 SLG Schwandorf e.V. 19,20 25,00 9,33 7,80 36,33
45 Schuster, Rudolf 48399 SLG Ostmark Weiden e.V. 25,00 16,05 25,00 11,17 52,22
46 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 14,46 25,00 25,00 13,28 52,74
47 Wenzl, Jürgen 48679 SLG Steinwald e.V. 16,91 25,00 25,00 16,28 58,19
48 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 25,00 25,00 24,20 25,00 74,20
49 Gregor, Gerd 52312 SLG Ostmark Weiden e.V. 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.02.2016  19:22



21.02.2016 Ort: Winkerling - Germany

8. Winterturnier 2016 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Pietzsch, Felix 46818 Einzelmitglied 3,35 2,72 8,53 2,64 8,71
2 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 3,14 2,86 13,59 3,02 9,02
3 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 25,00 3,36 3,03 2,97 9,36
4 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 3,33 3,19 3,61 2,99 9,51
5 Dangelmayer, Peter 30643 SLG Franken - K12 - Schönberg 3,65 3,75 3,40 25,00 10,80
6 Janker, Manfred 31302 SLG PPC-Dachau e.V. 3,56 3,96 3,65 3,75 10,96
7 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 4,83 3,49 3,21 25,00 11,53
8 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 6,00 3,80 3,47 4,71 11,98
9 Niedermüller, Günter 43959 SLG Feuerschützen Regensburg 5,06 5,88 4,14 2,87 12,07

10 Behla, Tobias PN11527 SLG Freie Schützen Chemnitz 3,70 6,53 4,73 4,51 12,94
11 Czadek, Jürgen 52087 SLG Arnstorf 14,39 5,59 3,78 4,47 13,84
12 Trost, Franz 40620 SLG PPC-Dachau e.V. 5,13 4,34 4,58 5,49 14,05
13 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 4,79 4,33 6,37 5,08 14,20
14 Schnobrich, Thomas 44145 SLG Feuerschützen Regensburg 5,31 5,36 4,14 6,24 14,81
15 Ernst, Wolfgang 45060 SLG Feuerschützen Regensburg 5,40 10,45 4,39 5,04 14,83
16 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 11,22 9,04 3,32 2,91 15,27
17 Tippmann, Alexander 44536 SLG Feuerschützen Regensburg 4,59 25,00 5,57 5,30 15,46
18 Urbas, Michael 45081 SLG Schwandorf e.V. 3,81 3,00 8,69 25,00 15,50
19 Mögele, Otto 3090 SLG Arnstorf 6,20 4,96 5,15 10,16 16,31
20 Kreß, Harald 36714 SLG Franken - K12 - Schönberg 4,35 9,58 3,47 10,29 17,40
21 Lippe, Bernhard PN9160 SLG Ostmark Weiden e.V. 7,97 6,87 5,40 5,90 18,17
22 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 4,11 7,14 11,97 7,56 18,81
23 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 6,80 9,39 6,76 5,86 19,42
24 Scharf, Roland 39887 SLG Ostmark Weiden e.V. 5,72 18,01 7,94 6,03 19,69
25 Janker, Yasemin 40957 SLG PPC-Dachau e.V. 6,61 8,56 6,39 6,70 19,70
26 Buhr, Sandra 50907 SLG Schwandorf e.V. 6,53 6,66 7,10 7,22 20,29
27 Englberger, Rainer 49171 SLG Schwandorf e.V. 25,00 5,52 4,40 10,82 20,74
28 Pörschke, Kevin 52303 SLG Schwandorf e.V. 7,65 7,66 25,00 6,64 21,95
29 Zach, Georg 50525 SLG Ostmark Weiden e.V. 8,56 7,18 8,37 6,45 22,00
30 Gregor, Gerd 52312 SLG Ostmark Weiden e.V. 7,78 21,94 8,16 6,59 22,53
31 Rudolf, Vratislav 34262 SLG Feuerschützen Regensburg 6,79 13,74 25,00 8,04 28,57
32 Reiß, Toni FS #71 Fremdstarter 5,32 25,00 5,52 17,78 28,62
33 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 13,93 20,38 12,93 4,60 31,46
34 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 4,09 4,06 25,00 25,00 33,15
35 Stemmer, Oliver 40380 SLG Arnstorf 25,00 5,34 3,79 25,00 34,13
36 Islam, Johannes 50739 SLG Ostmark Weiden e.V. 10,46 25,00 5,97 25,00 41,43
37 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 25,00 12,27 21,44 16,29 50,00
38 Schuster, Rudolf 48399 SLG Ostmark Weiden e.V. 25,00 25,00 25,00 22,81 72,81
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21.02.2016 Ort: Winkerling - Germany

8. Winterturnier 2016 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.19 Repetierflinte 3

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Pietzsch, Felix 46818 Einzelmitglied 1,41 2,67 4,67 2,28 11,03
2 Hackel, Mark 37578 SLG Schützengruppe Teublitz 0,38 1,82 2,52 3,12 7,84
3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 0,00 0,87 4,12 1,86 6,84
4 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 0,00 0,00 2,29 2,17 4,47
5 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 0,00 0,00 1,62 1,67 3,29
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21.02.2016 Ort: Winkerling - Germany

8. Winterturnier 2016 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.19 Selbstladeflinte 3

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 0,71 2,10 5,26 2,12 10,19
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 2,14 1,17 3,82 2,53 9,66
3 Pietzsch, Felix 46818 Einzelmitglied 1,04 2,46 3,18 2,64 9,32
4 Blana, Michael 26572 Einzelmitglied 1,25 1,66 2,83 1,56 7,30
5 Buhr, Sandra 50907 SLG Schwandorf e.V. 0,00 0,20 0,58 0,80 1,58
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21.02.2016 Ort: Winkerling - Germany

8. Winterturnier 2016 - SLG Schwandorf e.V.
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 12,17 9,11 8,32 8,82 26,25
2 Dangelmayer, Peter 30643 SLG Franken - K12 - Schönberg 10,26 10,44 9,72 9,84 29,82
3 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 9,88 10,22 12,66 10,00 30,10
4 Pietzsch, Felix 46818 Einzelmitglied 12,27 9,94 14,83 9,65 31,86
5 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 11,96 14,61 11,77 11,68 35,41
6 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 12,71 18,09 10,07 12,79 35,57
7 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 13,26 10,84 12,33 25,00 36,43
8 Behla, Tobias PN11527 SLG Freie Schützen Chemnitz 18,98 12,73 11,69 13,06 37,48
9 Haderer, Hermann 29714 SLG Arnstorf 12,75 12,94 13,15 12,13 37,82

10 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 20,38 12,67 11,96 14,58 39,21
11 Janker, Manfred 31302 SLG PPC-Dachau e.V. 13,24 14,73 12,68 19,92 40,65
12 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Nürnberg e.V. 15,22 14,07 15,10 25,00 44,39
13 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 13,41 16,47 25,00 15,22 45,10
14 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 16,26 16,59 15,62 14,51 46,39
15 Maier, Christian 38830 SLG Arnstorf 16,95 25,00 12,42 17,26 46,63
16 Tippmann, Alexander 44536 SLG Feuerschützen Regensburg 12,80 21,21 15,71 25,00 49,72
17 Niedermüller, Günter 43959 SLG Feuerschützen Regensburg 20,08 16,49 20,34 15,64 52,21
18 Trost, Franz 40620 SLG PPC-Dachau e.V. 18,18 23,52 17,99 17,86 54,03
19 Pochadt, Michael 48384 SLG Nürnberg-Nord 20,68 22,53 18,65 21,62 60,95
20 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 25,00 17,54 25,00 18,45 60,99
21 Urbas, Franz 37482 SLG Schwandorf e.V. 25,00 16,03 25,00 25,00 66,03
22 Kreß, Harald 36714 SLG Franken - K12 - Schönberg 21,39 25,00 25,00 21,14 67,53
23 Janker, Yasemin 40957 SLG PPC-Dachau e.V. 21,50 25,00 25,00 24,73 71,23
24 Pörschke, Kevin 52303 SLG Schwandorf e.V. 22,66 25,00 25,00 23,79 71,45
25 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
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Platz Name Vorname SLG RF 1 RF 2 Kombi RF
1 Pietzsch Felix Freie Schützen Chemnitz 1 1 2

2 Dangelmayer Peter Franken K12 2 8 10

3 Hauber Roman Feuerschützen Regensburg 3 9 12

4 Maier Christian Arnstorf 5 7 12

5 Hausruckinger Robert Arnstorf 7 6 13

6 Brams Martin Arnstorf 11 3 14

7 Lachner Christian Schwandorf 13 4 17

8 Weß Georg Arnstorf 12 5 17

9 Urbas Franz Schwandorf 8 10 18

10 Zilch Michael Schwandorf 19 2 21

11 Hackel Mark Teublitz 6 17 23

12 Albrecht Tanja Furth 2000 4 22 26

13 Kreß Harald Franken K12 9 18 27

14 Schäfer Bastian Nürnberg 17 11 28

15 Urbas Michael Schwandorf 15 13 28

16 Lottner Hans-Peter Schwandorf 10 23 33

17 Rogoll Christian Schwandorf 14 20 34

18 Scheuermann Thomas Nürnberg 16 19 35

19 Bösl Mario Schwandorf 20 26 46

20 Albrecht Klaus Furth 2000 22 25 47

21 Scharf Roland Ostmark Weiden 21 33 54

22 Karg Peter Teublitz 24 29 53

23 Pochadt Michael Nürnberg Nord 23 37 60

Platz Name SLG SF 1 SF 2 Kombi SF
1 Pietzsch Felix Freie Schützen Chemnitz 1 1 2

2 Urbas Franz Schwandorf 2 2 4

3 Dangelmayer Peter Franken K12 3 5 8

4 Zilch Michael Schwandorf 5 3 8

5 Lachner Christian Schwandorf 4 16 20

6 Hauber Roman Feuerschützen Regensburg 14 8 22

7 Albrecht Klaus Furth 2000 10 13 23

8 Kreß Harald Franken K12 7 20 27

9 Urbas Michael Schwandorf 9 18 27

10 Blana Michael Einzelmitglied 6 22 28

11 Buhr Sandra Schwandorf 12 26 38

12 Albrecht Tanja Furth 2000 8 34 42

13 Plößl Markus Steinwald 11 33 44

Wertung: Die beiden Platzierungen in RF 1 + RF 2 bzw. bei SF 1 + SF 2 werden addiert und der niedriegste Gesamtwert gewinnt.

Gleicher Wert, dann geht beste Einzelplatzierung vor; dies auch gleich, dann entscheidet Platz bei RF 1 bzw. SF 1.

Pokalwertung
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